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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under afvejning af råvarer,
produktion og emballering af æbleskiver, procedurer for
opvarmning, nedkøling og indfrysning af æbleskiver herunder
kontrol af frosttemperatur, vægtkontrol og metaldetektor,
procedurer for sporbarhed tilbage til råvarer ved
tilbagekaldelse af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyse på vand
af drikkevandskvalitet til produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af råvarelager, dej rum og
produktionslinje.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte ved ind- og
udlæsningsramper, kalibrering af termometre og vægte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
med HACCP-plan og dokumentation for udført egenkontrol af
CCPér for oktober-2022 på frosttemperatur og metaldetektor,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret delelementer af virksomhedens risikoanalyse for
modtagerkontrol, opbevaring af råvarer og varmebehandling,
ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer,
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel.
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Kontrolleret aktiviteten import. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer
fra tredjelande. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande
som ophørt pr. 27.10.2022. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af
aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra 3. land igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt råvare (bagepulver), kontrol af periodevise
balanceopgørelser med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske æbleskiver). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af faktura til dokumentation for krydskontrol på økologisk bagepulver.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket, og EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse og ingrediensliste på økologiske æbleskiver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens brug af tilsætningsstoffer.
Kontrolleret mængdeberegning af tilsætningsstoffer som anvendes i produktionen og kendskab til
grænseværdier.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale i forhold til overensstemmelseserklæring og analyse. på film til æbleskiver.


